Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

г. Алагир».

П Р И К А З

От « 7  » февраля 2022 г. № ^ // /  ОД

г.Алагир

Об утверждении дорожной карты, рабочей группы по подготовке к введению нового
ФГОС НОО и ФГОС ООО с 01.09.2022года

С целью создания организационно-управленческих, материально-технических, учебно
методических, психолого-педагогических, кадровых, финансовых и информационных условий
реализации нового ФГОС НОО, ФГОС ООО. Утвержденного приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 года №286, №287 на основании приказа
Министерства образования и науки республики Северная Осетия-Алания от 24.12. 2021
года№1252, решения педагогического совета ГБОУ школы-интерната г. Алагир от 28.12.2021года
Протокол №4

1. Утвердить дорожную карту по подготовке к введению нового ФГОС НОО, ФГОС ООО с
01.09.2022года в ГБОУ школе-интернате г. Алагир (Приложение №1)
Ответственный: заместитель директора по УВР Амбалова А.Н.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к введению ФГОС НОО и ФГОС ООО.
(Приложение №2)

3. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по УВР Амбалову А.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

приказываю:

С приказом

Директор

А.Н.Амбалова

А.К.Качмазов

Состав рабочей группы по введению ФГОС

Директор ГБОУ

Приказ

1. Амбалова А.Н, -  заместитель директора по УВР
2. Хлоева З.Г. -  руководитель МО учителей начальных классов
3. Марзоева М.Г. -  учитель начальных классов
4. Хуриева И.Б. -  учитель начальных классов
5. Зембатова И. А. -  учитель начальных классов
6. Дзгоева З.Б. -учитель начальных классов
7. Козырева З.В. -  учитель начальных классов
8. Рамонова З.М. -  учитель начальных классов
9. Бугулова Л.Б. -  учитель начальных классов

Директор

Приказ

Ж Ж Ж ТО рждаю»
г. Алагир
іазов А.К.

2022года

Состав рабочей группы по введению Ф

1. Амбалова А.Н. -  заместитель директора по УВР
2. Дзугкоева З.Г. -  руководитель МО учителей гуманитарного цикла
3. Шаповалова И. А. -  руководитель МО учителей естественно-научного цикла
4. Цаликова З.С. -  учитель русского языка и литературы
5. Бутаева С.М. -  учитель биологии и химии
6. Хубаев М.Г. -  учитель математики
7. Ревазова Ж.Р. -  учитель английского языка
8. Цагараева М.И. -  учитель физики, технологии
9. Черчесова З.М. -  учитель истории и обществознания
10. Фардзинова Ж.Б. -  учитель осетинского языка и литературы